OO   DD   LL   UU   KK   UU   
o odobravanju sredstava za dodjelu stipendija 
redovnim studentima prvog ciklusa studija sa 

područja Zeničko-dobojskog kantona u akademskoj 
2010/2011. godini 

Član 1. 
(Predmet odluke) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 999.600,00 KM 
(slovima: devetstotinadevedeset devethiljadašeststotina 
konvertibilnih maraka) za dodjelu stipendija redovnim 
studentima prvog ciklusa studija sa područja Zeničko-
dobojskog kantona u akademskoj 2010/2011. godini.  

Član 2. 
(Sredstva za realizaciju) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke odobrena su u Budžetu